ss.mm.ii.:  fornitura di beni e servizi  di importo inferiore ai 40.000 euro. 
L’aggiudicazione del rinnovo avverrà tramite affidamento diretto. 

Art. 3 Importo 
L’importo per l’acquisto del/la servizio/fornitura, messa in opera di cui all’art. 1 è di € 1440,00 
(millequattrocentoquaranta euro/00), imponibile; pari a € 1756,80 comprensivo di 
IVA; con costo dell’IVA pari a € 316.80. 

Art. 4 Responsabile del Procedimento 
Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. 50/2016 viene nominato Responsabile del Procedimento il 
Dirigente Scolastico Dott.ssa Ivana Nobler.